关于湖南省建筑市场监管公共服务平台数据治理的

公示

根据《湖南省住房和城乡建设厅关于对湖南省建筑市场监管公共

服务平台工程工程项目数据实行分级管理和开展数据专项治理等工作

的通知》(湘建建函〔2019〕232 号)有关要求，现将我区湖南岳阳绿色

化工高新技术产业开发区公共配套设施建设项目(长岭工业片区危货停车场建设

工程)数据治理，等级提升至 C,现予以公示(详见附件)。公示期为 2025

年 8 月 28 日至 2025 年 9 月 1 日。在公示期内，任何单位和个人均可

就项目数据治理情况实事求是地向我局反映。其中，以单位名义反映

情况的，应加盖单位公章，以个人名义反映情况的，应署真实姓名和

联系电话。

联系电话:0730-8466127

附件:项目业绩信息审核表

岳阳市云溪区住房和城乡建设局

2025 年 8 月 28 日

建筑市场监管公共服务平台项目业绩信息审核表
项目名称：湖南岳阳绿色化工高新技术产业开发区公共配套设施建设项目(长

岭工业片区危货停车场建设工程) 审核部门（公章）：

工程编号：430603202209200006 审核人（签字）：

项目

基本

信息

建设单位
湖南岳阳绿色化工产业园开发建

设投资有限公司
企业信用代码 12430603753391931L

具体地点 湖南岳阳绿色化工园云溪片区、长岭片区

投资类型 政府投资 项目类别 建筑工程

建设工程规划许

可证编号
建字第 430603202300033号

立项文号 岳云发改审[2020]59 号（修改）

立项批准机关 岳阳市云溪区发展和改革局

立项批复时间 2020 年 5 月 26 日（修改） 立项机关级别 区县级

总面积

（平方米）
17049.59（修改）

总投资

（万元）
19648.71

建设性质 新建 工程用途 工业建筑

建设规模

湖南岳阳绿色化工高新技术产业开发区公共配套设施建设项目(长岭工业片区危

货停车场建设工程)选址于路口镇(文桥)李畈组，拟新建空载货运车位 208 个，

配套用房建设面积 6703.31 平方米，配套建设初级雨水池及事故应急池 1000 立

方米，储沙池 50立方米，配套修建物流专用通道 510 米;云溪工业片区工业污水

“一企一管”配套工程新建排污管道 35693 米，集水池 2 座，取样池 68 个，管

道支 3150 座，钢桁架 3 个、在线检测设备用房 515.64 平方米及成套在线监测设

备若干;消防稳压(含生活用水)双水源供应系统工程新建供水管道 18691 米，市

政消防栓 209 套，消防水池 2 座，设备及辅助用房 223.48 平方米。（修改）

计划开工 2023 年 3 月 7日（修改） 计划竣工 2023 年 10 月 6 日（修改）

施工

单位

招投

标信

息

中标通知书编号 430603202209200006-BZ-001 开标时间 2022 年 10 月 31日

中标金额

(万元)
10337.15 面积(平方米) 17049.59（修改）

发包单位名称
湖南岳阳绿色化工高新技术产业

开发区管理委员会（修改）
中标单位名称

湖南省第六工程有限公司、

中机国际工程设计研究院有

限责任公司

招标代理机构 国鼎和诚项目管理集团有限公司
联合体承包单

位名称

中机国际工程设计研究院有

限责任公司

项目负责人 高源
项目负责人证

书编号
湘 243002071255

工程概况
新建危货停车位 199 个，智慧指挥中心 11129.67 平方米，加油站 994.50 平方米

及相关辅助用房配套设施。具体建设内容详见图纸及概算资料。

中标范围

湖南岳阳绿色化工高新技术产业开发区公共配套设施建设项目(长岭工业片区危

货停车场建设工程)工程总承包的设计及预算编制、材料设备米购及工程施工(具

体详见概算清单，最终以招标人按程序组织审定的施工图和工程量清单为准)

施工

图审

查信

息

施工图审查合格

书编号

2023FW06839(430600)-S1801301

73-SB
审查完成日期 2023 年 11 月 29日

勘察单位名称 湖南中核岩土工程有限责任公司
勘察单位企业

信用代码
91430105395923642L

施工图审查机构

名称
湖南永衡施工图审查有限公司

施工图审查机

构企业信用代

码

914304000791639958

建设规模
智慧指挥中心新建危货停车位 199 个(包括空载停车位 140 个，重载停车位 59

个)11129.67 平方米，加油站 994.50 平方米及相关辅助用房配套设施等。

施工

合同

信息

合同名称 建设项目工程总承包合同

合同类别 工程总承包 承包单位

湖南省第六工程有限公司、

中机国际工程设计研究院有

限责任公司

合同编号 430603202209200006-HG-001
合同金额

（万元）
10337.15

项目负责人 高源 身份证号码 430723********7653

建设规模
新建危货停车位 199 个，智慧指挥中心 11129.67 平方米，加油站 994.50 平方米

及相关辅助用房配套设施。（修改）

合同承包内容
包括设计及预算编制、材料设备采购及工程施工(具体详见概算清单，最终以招

标人按程序组织审定的施工图和工程量清单为准)（修改）

合同签订日期 2023 年 3 月 7日 记录登记时间 2023 年 12 月 4 日

计划开工日期 2023 年 3 月 7日 计划竣工日期 2023 年 10 月 6 日

合同工期 210 天 质量目标 合格

监理

合同

信息

合同编号 430603202209200006-HE-001 合同名称 建设工程监理合同

承包单位 湖南天福项目管理有限公司 签订日期 2023 年 2 月 20 日

合同金额 75.8448 万元
合同记录登记

时间
2023 年 12 月 4 日

计划开工日期 2023 年 3 月 7日 计划竣工日期 2023 年 10 月 6 日

合同工期 210 天 质量目标 合格

建设规模
新建危货停车位 199 个，智慧指挥中心 11129.67 平方米，加油站及

相关辅助用房配套设施等。

合同承包内容 施工阶段的监理、业主交代的其他事项

施工

许可

信息

工程名称
长岭工业片区危货停车场建设工

程

施工许可证编

号
430603202401030101

施工企业 湖南省第六工程有限公司 监理企业 湖南天福项目管理有限公司

设计企业
中机国际工程设计研究院有限责

任公司

设计项目负责

人
罗结伟

勘察企业 湖南中核岩土工程有限责任公司
勘察项目负责

人
周义

合同金额（万元） 10337.15 面积（平方米） 17049.59

发证日期 2024 年 1 月 3日 合同工期 210 天

合同开工日期 2023 年 3 月 7日 合同竣工日期 2023 年 10 月 6 日

建设规模

拟新建空载货运车位 199 个，智慧指挥中心面积 11162.73 平方米及配套用房，

配套建设初级雨水池及事故应急池 1000 立方米，储沙池 50 立方米，配套修建物

流专用通道 510 米

项目负责人 高源
项目负责人身

份证号码
430723********7653

项目负责人证书

编号
湘 243002071255

技术负责人 罗作栋
技术负责人身

份证号码
430621********0010

技术负责人证书

编号
B08193011500000250

总监理工程师 屈政东
总监理工程师

身份证号码
430602********2552

总监理工程师证

书编码
43002817

单项工程 1 /

建筑面积

（平方

米）

/ 地上/下层数 /
高度

（米）
/

单项工程 2 /

建筑面积

（平方

米）

/ 地上/下层数 /
高度

（米）
/

竣工

验收

备案

信息

竣工验收备案

编号
430603202209200006-JX-001

实际造价

（万元）
10337.15

实际面积

（平方米）
16559.72

实际建设规模

项目位于湖南岳阳绿色化工园云溪片区，总造价 10337.15 万元，其中建安费用

9089.66 万元，总建筑面积 16559.72㎡，属于新建性质。智慧指挥中心装配式建

筑面积 6559.2㎡，装配率不低于 50%，建筑结构形式：框架结构。本项目共计停

车位 355 个，其中危货车位 199 个，小车停车位 51 个，地下停车位 105 个。（修

改）

实际开工

日期
2023 年 3 月 7日

竣工验收

备案日期
2025 年 4 月 14 日

实际竣工

日期
2025 年 3 月 31 日 结构体系

按材料分:钢筋混凝土结构；

按传力分:框剪

填写说明：基本信息、合同、施工许可、竣工验收备案部分的内容应分别严格按照立项批复、
合同、施工许可证、竣工验收备案表上的内容填写，本表格应填写完整不留空白。其中，关
于合同信息模块：施工单位仅填写施工合同信息，监理单位仅填写监理单位合同信息。

单项工程 1

智慧指

挥中心

（补录）

建筑面积

（平方米）

10975.16

（补录）
地上/下层数

5/1（补

录）

高度

（米）

15.95

（补

录）

单项工程 2

停车场

主门头

（补录）

建筑面积

（平方米）

407.86

（补录）
地上/下层数

1/0（补

录）

高度

（米）

4.8（补

录）

单项工程 3

危险物

品储存

间（补

录）

建筑面积

（平方米）

143.89

（补录）
地上/下层数

1/0（补

录）

高度

（米）

4.32

（补

录）

单项工程 4

初级雨

水收集

装置及

事故污

水池（补

录）

建筑面积

（平方米）

733.43

（补录）
地上/下层数

0/0（补

录）

高度

（米）

0（补

录）

单项工程 5

防护及

消防物

资间（补

录）

建筑面积

（平方米）

603.54

（补录）
地上/下层数

1/1（补

录）

高度

（米）

3.41

（补

录）

单项工程 6

维修

车间（补

录）

建筑面积

（平方米）

3322.16

（补录）
地上/下层数

1/0（补

录）

高度

（米）

10.55

（补

录）

单项工程 7

事故污

水处理

装置（补

录）

建筑面积

（平方米）

373.68

（补录）
地上/下层数

0/0（补

录）

高度

（米）

0（补

录）

业绩

技术

指标

业绩技术指标记

录编号
YJ-430603202209200006-001

企业名称 湖南省第六工程有限公司
企业统一社会

信用代码
91430000183761848B

业绩类型（施工或

监理）
施工

业绩对应资质

等级

建筑工程施工总承包

特级

工程项目规模等

级及详细技术指

标

项目位于湖南岳阳绿色化工园云溪片区，总造价 10337.15 万元，其中建安费用

9089.66 万元，总建筑面积 16559.72㎡，属于新建性质。智慧指挥中心装配式建

筑面积 6559.2㎡，装配率不低于 50%，建筑结构形式：框架结构。本项目共计停

车位 355 个，其中危货车位 199 个，小车停车位 51 个，地下停车位 105 个。（修

改）

起始时间 2023 年 3 月 7日 结束时间 2025 年 3 月 31 日

施工、监理单位起始时间为实际开工日期，结束时间为实际竣工日期。

施工现场关键岗位人员信息表（含施工和监理单位）

企业名称 岗位类型 姓名 身份证号码 证书编号

湖南省第六工程有限公司 项目经理 高源 430723********7653 湘 243002071255

湖南省第六工程有限公司 技术负责人 罗作栋 430621********0010 B08193011500000250

湖南省第六工程有限公司 施工员 荣腾 140107********3916 0432010194317011041

湖南省第六工程有限公司 安全员 卢义 430103********4517
湘建安

C2(2019)0500255

湖南省第六工程有限公司 安全员 杨洁 430103********3548

湘建安

C3(2022)1500003608

（修改）

湖南省第六工程有限公司 质量员 曾仁杰 430111********075X 0432010600015000499

湖南天福项目管理有限公司
总监理工

程师
屈政东 430602********2552 43002817

湖南天福项目管理有限公司
专业监理工

程师
周葵元 430682********7037 XS18-A0006

湖南天福项目管理有限公司 监理员 黎卫民 430105********0013 XS21-A0669